
UCHWAŁA NR LVI/260/2014
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie partnerskiej współpracy Miasta Ostrów Mazowiecka z Samorządem Województwa 
Mazowieckiego przy realizacji projektu systemowego pn. Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów 

poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe – „Moja przyszłość”.

Działając na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późń. zm.) oraz art. 28 z 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju (Dz.U. z 2009 nr 84 poz 712 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Miasta Ostrów Mazowiecka jako „Partnera” do realizacji projektu 
systemowego pn. Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające 
kompetencje kluczowe – „Moja przyszłość”, realizowanego przez Samorząd Województwa Mazowieckiego, 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX – Rozwój wykształcenia i kompetencji 
w regionach, Działanie 9.1 -Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 
edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2 – Wyrównywanie szans edukacyjnych 
uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych. 

2. Do udziału w projekcie Moja przyszłość zakwalifikowano jednostki budżetowe 

1) Szkoła Podstawowa nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej 

2) Gimnazjum Publiczne nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej 

3) Gimnazjum Publiczne Nr 4 w Ostrowi Mazowieckiej.

§ 2. 

Zakres zadań oraz obowiązki „Partnera” zostaną określone w umowie pomiędzy Samorządem Województwa 
Mazowieckiego a Miastem Ostrów Mazowiecka. 

§ 3. 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Krzysztof Listwon

Id: 9C32085A-9BC1-4470-87FF-23B49C1C21D4. Podpisany Strona 1




